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04/02/2021

Partes

Procurador/Terceiro vinculado

LUANA BARBOSA DA SILVA (AUTOR)

RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)

FABIANE PEREIRA BARBOSA (AUTOR)

RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)

TATIANE PEREIRA BARBOSA (AUTOR)

RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)

ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA (AUTOR) RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)

JANAINE PEREIRA BARBOSA (AUTOR)

RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S.A. (REV)

Documentos
Id. Data da Documento Tipo
Assinatura

33025|07/09/2018 16:17 | Peticdo Inicial Peticdo Inicial
75 -

33025 (07/09/2018 16:17 |PROCURACAO filhos Procuracéo
76

33025(07/09/2018 16:17 | DOC PROCESSO Documentos
77

3370825 07/09/2018 16:17 | Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo Documentos




EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA UNICA CIVEL DA
COMARCA DE AGUA BRANCA-PIAUI

LUANA BARBOSA DA SILVA, brasileira, casada, autbnoma, RG n°® 5130954752 SSP-RS,
CPF N° 023.555.443-01, residente e domiciliada na Rua O, n° 65, Bairro: LOT Vitéria da
Congquista, Porto Alegre/RS, CEP: 91150 -740, FABIANE PEREIRA BARBOSA, brasileira,
casada, do lar, RG n° 3.771.991, CPF N° 066.563.023-94, residente e domiciliada na Rua
Alba Garcia de Oliveira, n° 11, Bairro: Rubem Berta, Porto Alegre/RS, CEP: 91160-320,
TATIANE PEREIRA BARBOSA, brasileira, casada, RG n° 3.025.673, CPF N° 059.041.993-50,
residente e domiciliada na R. Floriano Siqueira, S/N, Agua Branca/Pl, CEP: 64.460-000,
ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA, brasileiro, solteiro, agricultor, RG n°®
2.272.967 SSP-PI, inscrito no CPF sob 0 n® 004.510.281-39, JANAINE PEREIRA BARBOSA,
brasileira, solteira, autbnoma, RG N° 3.025.669 SSP-PI, CPF N° 051.848.903-51, ANA LUCIA
PEREIRA BARBOSA, brasileira, solteira, autbnoma, RG n° 3.025.543, CPF N° 043.027.633-
88, todos residentes e domiciliados na localidade Povoado Santo Antonio, S/N, Bairro:
Zona Rural, Agua Branca-Pl, CEP: 64.460-000, por intermédio de sua advogada ao final
assinado, constituidos nos termos da procuracdo anexa, com endereco profissional
constante no timbre, onde em atendimento a diretriz do Art. 39, inciso |, do Cdédigo de
Processo Civil, indica para as intimacfes necessarias, vem a presenca de Vossa
Exceléncia com sUpero acato e o merecido respeito, com arrimo no Art. 5°, XXXV e Art. 97
ambos da Constituicdo Federal, na Lei n.o 6.194/74 e dispositivos da Lei 8.078/90 (Cédigo
Defesa Consumidor), e art. 275, |, I, alinea "e" do Cédigo de Processo Civil propor a
presente:
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ACAO DE COBRANCA DE INDENIZACAO SECURITARIA

em face de SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO S. A., CNPJ
09.248.608/0001-04, situada na Rua Senador Dantas, 74, 5° andar, Centro, Rio de Janeiro-RJ,
CEP.: 20031-205, pelos fatos e fundamentos juridicos a seguir aduzidos:

PRELIMINARMENTE

Dos beneficios da Justica Gratuita

O requerente pleiteia os beneficios da JUSTICA GRATUITA, assegurado pela Lei 1060/50, pois
nao pode arcar com 0 pagamento de custas e demais despesas processuais sem prejuizo de seu
sustento, conforme declaracdo em anexo.

1-DOS FATOS

Os requerentes séo respectivamente os filhos da Sra. Marinete Machado da Silva, que faleceu dia
19/02/2016, apos ser atropelada pela motocicleta Honda, CG, TITAN, ABO 1996, PLACA HOX-
1509, RENAVAM 663879687, a qual conduzida por um cidaddo com sinal de embriaguez,
inadvertidamente invadiu a pista ndo dando condi¢cbes a condutora da motocicleta HONDA NXR-
BROS, 150, ES, OLACA NIR-9843, CHASSI 9C2kD0550CR560064, RENAVAM 00455577289, a
gual carregava a mée dos requerentes, desviar da mesma, resultando entdo na colisdo que deu
causa ao 0bito da vitima. E ainda mais, ndo houve qualquer prestacédo de socorro. Diante de tal
circunstancia, os requerentes tornaram-se beneficiarios da indenizacao por morte coberto pelo
seguro DPVAT, prevista no Art. 3°, | da Lei 6.194/74, e ingressaram com pedido administrativo n°
1168695306 junto a requerida para obter o pagamento da verba indenizatdria do Seguro DPVAT.

Ocorre que o processo administrativo foi negado sob a justificativa de que a de cujus era vilva e
nao possuia certidao de casamento. Ocorre MM. que os filhos da de cujus, sem notarem o
equivoco, expediram certiddo de 6bito onde contava que a mesma era VIUVA, o que nunca
existiu, visto que a mesma NUNCA FOI CASADA. Foi tentado, com a requerida, a explicacdo de
que a certiddo de casamento da mesma ndo poderia ser entregue pois ndo existia, visto que
somente vivia em uniao estavel com o falecido companheiro e esse ja havia falecido ha anos,
sendo entdo impossivel comprovar o que foi solicitado pela requerida.

Sendo assim devido a negativa da seguradora ré, e a ndo concordéancia dos autores, buscam
entdo o Judiciario no afa de ter atendido seus direitos.

2-DO DIREITO
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2.1 — A INDENIZACAO POR MORTE NO SEGURO DPVAT

A indenizac&o a ser paga em decorréncia do evento morte coberto pelo Seguro

obrigatério de veiculos, deveria estar em conformidade com o que determina o artigo 3°, o inciso |
da Lei 6.194/74, que nao foi respeitado, uma vez que o pagamento devido pela Requerida foi
negado.

A DE CUJUS DEIXOU SEIS HERDEIROS. OS SEIS SAO AUTORES DESTA ACAO: 01 (UM)
FILHO E 05(CINCO) FILHAS, CONFORME SE EXTRAI DA CERTIDAO DE OBITO, E
DOCUMENTOS PESSOAIS ACOSTADOS. Todos em acordo com o Art. 4° da Lei 6.194/74
c/c com Art. 792 do Cédigo Civil possuem direito a cota parte dos R$ 13.500,00 do seguro
DPVAT, como beneficiarios da vitima, vejamos:

Art. 4° - A indenizacdo no caso de morte sera paga de acordo
como

disposto no art. 792 da Lei no 10.406, de 10 de janeiro de
2002 - Codigo Civil.

Art. 792. Na falta de indicacdo da pessoa ou beneficiario, ou
se por

gualquer motivo néo prevalecer a que for feita, o capital
segurado serd pago por metade ao cbnjuge néo separado
judicialmente, e o restante aos herdeiros do segurado,
obedecida a ordem da vocacao hereditaria.

Ante o exposto resta claro que os requerentes fazem jus a 100% do valor total do seguro,
visto que, a falecida ndo era casada e somente vivia em unido estavel com o falecido
companheiro, sendo assim os filhos e Unicos herdeiros detém direito sobre 100% do valor
0 deve, assim, ser dividido em partes iguais pelos seis filhos da falecida. Restando os
seguintes valores:

- LUANA BARBOSA DA SILVA (filha) — R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais);

- ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA (filho) — R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e
cinquenta reais);

- JANAINE PEREIRA BARBOSA (filha) — R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta

reais).

- ANA LUCIA PEREIRA BARBOSA (filha)- R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta
reais).

- . FABIANE PEREIRA BARBOSA (filha) — R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta
reais).

- . TATIANE PEREIRA BARBOSA (filha) — R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta
reais)

r Assinado eletronicamente por: RAIMUNDA SOARES DE ABREU - 07/09/2018 16:16:25 Num. 3302575 - Pag. 3

qF http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18090716162512200000003199416
Numero do documento: 18090716162512200000003199416




Todavia, ndo foi o que ocorreu, a seguradora recusou-se ao pagamento dos valores por falta de
um documento que € inexistente;

2.2 — CONTAGEM DOS JUROS MORATORIOS E DA CORRECAO MONETARIA

Os juros moratdérios, na presente acdo, devem ser contados a partir da data em que restou
configurada a mora por parte da Seguradora/Requerida, ou seja, a partir do pagamento realizado
a menor. No entanto, a correcdo monetaria medida pelo IGPM e juros de 1 % a.m. nos termos art.
406 do Cadigo Civil Brasileiro a partir do dia 14/10/2016, em acordo com nova jurisprudéncia do
STJ, transcrita abaixo:

EMENTA: EMBARGOS DE DECLARAGAO NO RECURSO
ESPECIAL. RECEBIDOS

COMO AGRAVO REGIMENTAL. PRINCIPIO DA
FUNGIBILIDADE. SEGURO

DPVAT. CORRECAO MONETARIA. TERMO. EVENTO
DANOSO. JULGAMENTO

SOB O RITO DOS REPETITIVOS. NAO PROVIMENTO. 1. Em
homenagem aos

principios da economia processual e da fungibilidade, devem ser
recebidos

como agravo regimental os embargos de declaracéo que
contenham

exclusivo intuito infringente. 2. "Para os fins do art. 543-C do
CPC: A

incidéncia de atualizacdo monetéaria nas indenizacdes por morte
ou

invalidez do seguro DPVAT, prevista no § 7° do art. 5° da Lei n.
6194/74,

redacdo dada pela Lei n. 11.482/2007, opera-se desde a data do
evento

danoso. (...) (REsp1483620/SC, Rel. Ministro PAULO DE TARSO

SANSEVERINO, SEGUNDA SECAO julgado em 27/5/2015, DJe
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2/6/2015)". 3.

Agravo regimental a que se nega provimento. (EDcl no REsp
1479744 | SC.

EMBARGOS DE DECLARAGCAO NO RECURSO ESPECIAL.
2014/0228696-0.

Ministra MARIA ISABEL GALLOTTI (1145). T4 - QUARTA
TURMA.

04/08/2015. DJe 10/08/2015)

3 - DOS PEDIDOS

Em face do exposto, requer-se que V. Exa. se digne a:

a) determinar a citacdo da Requerida, por carta, para comparecer a audiéncia de conciliacéo e,
guerendo, responder a presente acao no prazo legal sob penas de confesso e revelia;

b) A concessao da Justica Gratuita as requerentes, com base na Lei 1.060/50, por ndo poder
arcar com as custas processuais e honorarios, sem prejuizo de seu sustento e de sua familia;

c) requer-se a condenacgéo da requerida em R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), em
acordo com o Art. 4°da Lei 6.194/74 c/c Art. 792 do Codigo Civil, tudo acrescido de juros de
1% ao més e corre¢do monetaria com fito no IGPM e honoréarios de 20% sobre o valor da
condenacao nos termos do artigo 20 do CPC.

d) Seja requestado a Seguradora requerida que apresente em juizo os autos do processo
administrativo n°® 1168695306.

e) Protesta, se necessario, provar o alegado por todos os meios de prova admitidos em direito,
notadamente: depoimento pessoal, testemunhal, juntada ulterior de novos documentos, pericia,
tudo desde logo requerido,

f) Requer que todas as intimacdes e/ou notificagdes em nome da Requerida, sejam realizadas em
nome de seu advogado em seu endereco que consta no timbre.
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4 - DO VALOR DA CAUSA

Da-se, a presente causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), para fins
meramente fiscais.

N. Termos.
P. Deferimento.
Agua Branca (Pl), 07 de SETEMBRO de 2018.

DRA. RAIMUNDA SOARES DE ABREU

OAB/PI N° 11898
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SA

Advocacia e Consultoria
Causas Trabalhistas, Previdencidrias, Civeis.
Dra. Raimunda Soares de Abreu — OAB/PI n2 11898 — Fane: (86) 9921-8367
Email: raimundasabreuadv@gmail.com

PROCURACAO AD JUDICIA ET EXTRA

QUTORGANTE:
NOME: NACIONALIDADE:
AT Rug YEREIRA DAT 505 A BAAS ) E1eN
ESTADO CIVIL: PROFISSAO: RG: 3
EAASPRO A AAVIEA DpflA L orn 613
PF: ‘ SIDENCIA: {
©99- 044+ Qyz~50 VA RofAn 0 SIJUTI A , S/
BAIRRO: CIDADE: ESTADO: CEP:
LLNR 0 Aoyl SRRy | IT b4 4e0-000

OUTORGADOQO: DRA. RAIMUNDA SOARES DE ABREU, brasileira, solteira, advogada, :
inscrita na OAB/PI n®, 11.898, com escritério na Avenida Virgilio Soares, n. 120, Centro, Agua
Branca - PL

OBJETO: Representar 0 OUTORGANTE, promovendo a defesa dos seus direitos e interesses,
podendo, para tanto, propor quaisquer acdes na seara da '/1!14“-‘1 EN_ IAPUA [
medidas incidentais, acompanhar processos em qualquer Juizo, [Ifréténcia,/Tribunal.

PODERES: Por este instrumento particular de procuracdo, constituo minha bastante
procuradora a OUTORGADA, concedendo-lhe os poderes inerentes da clausula ad juditia et
extra, para o foro em geral, podendo, portanto, promover quaisquer medidas judiciais ou
administrativas, assinar termo, oferecer defesa, direta ou indireta, interpor recursos, ajuizar
acdes e conduzir os respectivos processos, solicitar, providenciar e ter acesso a documentos de
qualquer natureza, sendo o presente instrumento de mandato oneroso e contratual podendo
substabelecer este a outrem, com ou sem reserva de poderes, dando tudo por bom e valioso, a
fim de praticar todos os demais atos necessarios ao fiel desempenho deste mandato.

PODERES ESPECIFICOS: A presente procuracio outorga aos advogados acima descritos, os
poderes especiais para receber citagdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido,
transigir, desistir, renunciar ac direito sobre que se funda a ag¢do, firmar COMpromissos ou
acordos, receber valores, dar e receber quitacdo, receber e dar quitacio, levantar ou receber
RPV (Requisicdo de Pegueno Valor) e alvards, pedir a justica gratuita e assinar declaracdo de
hipossuficiéncia econdmica, em conformidade com a norma do art. 105 da Lei 13.105/2015.

i\gyé Branca-PL, ‘/U de //” 60 S74 de, ~ {(f

fm‘om @mm @m%ﬂ&&
QUTORGANTE

Avanida \irasilin Qaarac — n® 120 — Cantra — Aana Rranca DI
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SA

Advocacia e Consultoria
Causas Trabalhistas, Previdenciarias, Civeis.
Dra. Raimunda Soares de Abreu — OAB/PI n 11898 — Fone: (86) 9921-8367
Email: raimundasabreuadv@gmail.com

PROCURACAO AD JUDICIA ET EXTRA

OUTORGANTE:
ME: 208 NACIONALIDADE:
AnMA  nvA PErol A BAR fosn BRALS AL L 18A
ESTADO CIVIL: PROFISSAO: RG:
P emn LAV g0 AR 2 025 669
CPF: RESIDENCIA:
7. 348 Qo3-S | fv SanSO AnTO VD
BAIRRO: CIDADE: ESTADO: CEP: |
Zonpn RVER L AGun Beawerl [T (Y Fb-pio

OUTORGADO: DRA. RAIMUNDA SOARES DE ABREU, brasileira, solteira, advogada,
inscrita na OAB/PI n°. 11.898, com escritdrio na Avenida Virgilio Soares, n. 120, Centro, Agua
Branca - PL

OBJETO: Representar o QUTORGANTE, promovendo a defesa dos seus direitos e intepesses,
podendo, para tanto, propor quaisquer acles na seara da /jgm Co T2 5,7
medidas incidentais, acompanhar processos em qualquer Juizo, Iqé.léncia, Tribunal.

PODERES: Por este instrumento particular de procuracdo, constituo minha bastante
procuradora a OUTORGADA, concedendo-lhe os poderes inerentes da clausula ad juditia et
extra, para o foro em geral, podendo, portanto, promover quaisquer medidas judiciais ou
administrativas, assinar termo, oferecer defesa, direta ou indireta, interpor recursos, ajuizar
acles e conduzir 0s respectivos processos, solicitar, providenciar e ter acesso a documentos de

1 qualquer natureza, sendo 0 presente instrumento de mandato onercso e contratual podendo
substabelecer este a outrem, com ou sem reserva de poderes, dando tudo por bom e valioso, a
fim de praticar todos os demais atos necessarios 2o fiel desempenho deste mandato.

PODERES ESPECIFICOS: A presente procuragio outorga aos advogados acima descritos, 0s

poderes especiais para receber citagdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido,

transigir, desistir, renunciar ao direito sobre que se funda a acdo, firmar compromissos ou

acordos, receber valores, dar e receber quitacdo, receber e dar quitac3o, levantar ou receber

RPV (Requisicio de Pegueno Valor) e alvarés, pedir a justica gratuita e assinar declaragao de
" hipossuficiéncia econdmica, em conformidade com a norma do art. 105 da Lei 13.105/2015.

Agua Branca-PI, //L) de ﬂﬁ/’%\f 0 de, L

EY‘}‘I,.‘/\‘!*« g Pong ;n I A%nﬂfm

OUTORGANTE

Avranida \irailin Caarac —n0 12N — Tantra — Actia Rranca_DI1
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» i %

" ANATNE PERETRA BARBOSA

3
A |
. E fl 1 voruETE MACHADO DA SILVA
& g 4 ANTONIO PEREIRA BARBOSA
B ; L DATA DE NASCIMENTO
& AGUA BRANCA-PI 08/10/1990
. fiooc oG wAsC. 3007 L 09A F 261V wwas
0080 e A EXP HUGO NAPOLEAO - PI 15/06/04 R
e Assanumbo‘rrrmR S
ST RS CARTERA DlgﬂDADE' =) = ‘E“FS‘“*‘ i ;?;’ *g,_. 1’75-3’4'-%? m" ;’ #

vASSIMAmHA 0 ,_

MINISTERIO DAFAZENDA

% Receita Federal

Cartio de uso pesaoal e mtrmsfeﬁmi

‘ AR i | eve ser apresentado junto cormum dosumenio de identidade.
051 848 903-51 ;

JANAINE PEREIRA BARDGSA

08/10/1990
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D BT *

000449757

IRLBY WMy B 20

JANAINE PEREIRA BARBOSA

PV _SANTQ ANTONIO S/N B-RURAL

CPF: 000P51848090351

g 20 - POV. SANTO ANTONIO I ROT: 88. 482 @8 82.909180

3058 12/04/2017
2085 13/@3/2017
1,000 11/65/2017
73 12/04/2017
13 EORN o 12/04/2017

_NORMAL el

) CONSUMO 3@ A RS 0,204367 = 6,13
MAR/1Z 70| A RS ©.350330 = 15,06 5

7

| FEV/17 69 | CoNTR. ILUMINACAO PUB (codIp 3,00
1} P i £
{JAN/1Z 76 1 DIFERENCA DE TARIFA : 22,28
' DEZ/16 109 SUBYENCAC BAIXA RENDA 16,97-
- NOV/1e 95 CORRECAQ MONETARIA IG 12/16-00 0,51
(QUT/16 8@ | MULTA POR ATRASO 12/16-8@ 0,87
(SET/16 B4 | JUROS DE MORA DE IMPO 12/16-00 1,20
G\SEI;%E gi { ADICIomL BANBE%E&A\ &MARELA - 9,45

| ADICIONAL BAM ERMELHA - 0,37
i JUN/16 65 | ; {

EIH 73-85 !

Mes/Ano valor R$  Unidade consunidora uvﬁlla 8 suspenzag do Formecimentp de
©3/2017 29,59  enersia elstvica o rartir de 27/04/2617, en Funcac cas contas
resvisadas nesta fatura, & nao Pasamento podova enseiar tam-
bem a inclusan éc nore do consumider na SERASA. Informamas
ainda existir{em) conta{s) vencida(s) B da reawisadas) no
valor de W45 (ualor histo Caso tenha efetuado
0 ragamento fayor desconsidevar este

EM ABRIL A TARIFA SERA REDUZIDA EM 7,@1% DEVOLVENDO A PREVISAQ DO
ENCARGO DE ENERGIA DE RESERVA DA USINA ANGRA IIICREH ANEEL 2214
/17) MAIS INFORMACOES WWW.ANEEL.GOV.BR E DEMAIS CANAIS DE COMUNIC

482C.0CBS.3CD7. C863.5002. AB3E. D574, FOBD

43,48
20,00% |
3,69 |
0,30 |
1,42

6,87 13,74 27,48 3,92 7,85 15,70 3,97
0,00 0,00 @,00

’SAO PEDRO DO PIAU 02/2017 7,95

?

ROT: 88.432.08.82.209130

¢ TOTAL & PAGAR-RS |

32 89

i
i
t
| VENCIMENTO
|
f
|

18/@4/2@17

 OBRAADTE P EGAMmer

83040000000 3 32@9@@17@@@ 4 @@@@@@@1367 1 134704

T Ty

SEQ.: 00204 UC: 1367234-7 DT.LEIT.: 12/04/2817 T.ENTR.: 03
LEITURA: 3058  NORMAL TOTAL: 32,09  CARGA: 001
DT.VENC.: 18/04/2017 TIRREG.: @@@ COLETOR: 5883

BT

A58 FATURADG

‘ wanp

!
|
|
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SA

Advocacia e Consultoria
Causas Trabalhistas, Previdencidrias, Civeis.
Dra. Raimunda Soares de Abreu — OAB/PI n2 11898 — Fone: (86) 9921-8367
Email: raimundasabreuadv@gmail.com

PROCURAGAO AD JUDICIA ET EXTRA

OUTORGANTE:

NOME: NACIONALIDADE:
Lupnvn BARBOSA DA SiLyA BrAsiLann
ESTADO CIVIL: PROFISSAQ: RG:

CASAnA LNEAPDR A 5/3- 095 <7
CPF: : RESIDENCIA: e

003 - 555 -Gus-01 | foyohDD SO Ao

BAIRRO: CIDADE: ESTAP_O: CEP:

ZonR Rt AL Roun Btives 7 LID p oo

OUTORGADO: DRA. RAIMUNDA SOARES DE ABREU, brasileira, solteira, advogada, ¥
inscrita na OAB/PI n®, 11.898, com escritdric na Avenida Virgilio Soares, n. 120, Centro, Agua
Branca - PL,

OBJETO: Representar o OUTORGANTE, promovendo a defesa dos segf direitos e interesses,
podendo, para tanto, propor quaisquer acdes na seara da é«‘% /574 fiﬁ‘?/ﬂﬁ L
medidas incidentais, acompanhar processos em qualquer Jufzo, Il;’s’téncia, Tribunal.

PODERES: Por este instrumento particular de procuracdo, constituo minha bastante
procuradora a OUTORGADA, concedendo-lhe os poderes inerentes da clausula ad juditia et
extra, para o foro em geral, podendo, portanto, promover quaisquer medidas judiciais ou
administrativas, assinar termo, oferecer defesa, direta ou indireta, interpor recursos, ajuizar
acles e conduzir os respectivos processos, solicitar, pravidendiar e ter acesso a documentos de
qualquer natureza, sendo o presente instrumento de mandato oneroso e contratual podenda
substabelecer este a outrem, com ou sem reserva de poderes, dando tudo por bom e valioso, a
fim de praticar todos os demais atos necessarios ao fiel desempenho deste mandato.

PODERES ESPECIFICOS: A presente procuragdo cutorga aos advogados acima descritos, os
poderes especiais para receber citagdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido,
transigir, desistir, renunciar ao direito sobre que se funda a agdo, firmar compromissos cu
acordos, receber valores, dar e receber quitacdo, receber e dar quitac3o, levantar ou receber
RPV (Requisicdo de Pequeno Valor) e alvaras, pedir a justica gratuita e assinar declaracio de
Hipossuficiéncia econdmica, em conformidade com a norma do art. 105 da Lei 13.105/2015.

Agua Bl;anca-PI, / v de ﬂé’ﬂ’éﬁd de, &y .

!

Jowona,  Rosbess da s,
OUTORGANTE

Avianida Virailin Qasrac — n0 1IN — Cantra — Aoiia Reanca.DI
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E 5 iaAn ¢ AL
MARINETE MACHADO DA STLVA
A TURALIRALE Y A ; DATA D HARCIMERI
it AGUA BRANCA PI e R 18)10471987
O R ;
C CAS PORTO. ALEGRE RS 62 ZONA
MATRICULA: 099010 01 55 2014 2 00054 240 0019502 31

5 443-01 PR PASEP

E, 1Y
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Para kato
- Eletrobras kg
Distribuicgo Piauf este NUMERD
COMPANHIA ENERGETICA DO PIAUH
Bv. Maranh3o 759 - Centro/Sul - Teresina — PI N° daNota Fiscal 000380322

EMF}:MDTJ&MGH a;:mmmwsmaaa -5
Sésie

A Tarifa Soctal de Energia Elétrica - TSEE foi ariada
al o pela SEFAZ 06/98 g pehlLun“le!ﬂdeZSdtd:nlanm

CONTA MES

MARI TE MACHADO DA SILVA

PY_SANTO ANTONIO S/N PX ANT BINGO B-RURAL

CPF: @G@ﬁla52763345

CEP: 64.460-000 - POV. SANTO ANTONIO I ROT: 58.482.08.82.0093%0
{BADOSDALEITURA L 1 % gy C o AOATASDALERDRA ;
Atual: e 13/03/2017
Anterior: Antesior: @9/@2/2@17
Constante de Multiplicacdo: Provima Leitare:  10/B4/2017
Consumo Medido: ;{ l Emissao: 15/@3/2017

s0:  15/@3/2017

Consumo Faturado:

7 b’é's'ciil"ii’:i DA CONTS

Mﬁlam:nnmm
caNsum A R$ 0,584555 = 33,90

EEVNﬁ; 31 CONTR. nummmo PUB. (COSIP) 3,00
L ADICIONAL BANDEIRA AMARELA 8,47
NOV/16 79
oUT/16 65
SET/16 88
AGO/16 80
JuL/16e 71
JUN/16 71
MAT/i6 @ =
TARIFS SR TRIBUTOS:

B4 56 - 8400225

et

Aligunta M5,
Yalordo ICMS:
Valordo PiS:
Vizlor do COFINS:
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SA

Advocacia e Consultoria
Causas Trabalhistas, Previdencidrias, Civeis.
Dra. Raimunda Soares de Abreu — OAB/PI n? 11898 - Fone: {(86) 9921-8367
Email: raimundasabreuadv@gmail.com

PROCURACAO AD JUDICIA ET EXTRA

QUTORGANTE:

NOME: | NACIONALIDADE:
AMID NG MARLE) O MREBANY DaSufh  Bdas) #1kl
ESTADQ CIVIL: PRDFISSAO ;. RG: Ay
Sa&eido LAV ADON Zz 232 963
CPF: RESIDENCIA:

QQU- 540 1-3 | Guonop SArEC ARONID

_BAIRRO: CIDADE: ESTADQ: gEP:
A LulA Nou D BawRl [T 4 gp-poo

OUTORGADO: DRA. RAIMUNDA SOARES DE ABREU, brasileira, solteira, advogada,

inscrita na OAB/PI n®. 11.898, com escritério na Avenida Virgilio Soares, n. 120, Centro, Agua
Branca - PL.

OBIJETO: Representar 0 OUTORGANTE, promovendo a defesa do i seus direitos e interesses,
podendo, para tanto, propor quaisquer acbes na seara da %/PA CEE T
medidas incidentais, acompanhar processos em qualquer Juizo, Ig(stanaa, Tribunal.

PODERES: Por este instrumento particular de procuracio, constituo minha bastante
procuradora a OUTORGADA, concedendo-lhe os paderes inerentes da clausula ad juditia et
extra, para o foro em geral, podendo, portanto, promover quaisquer medidas judiciais ou
administrativas, assinar termo, oferecer defesa, direta ou indireta, interpor recursos, ajuizar
agcdes e conduzir os respectivos processos, solicitar, providendiar e ter acesso a documentos de
qualquer natureza, sendo ¢ presente instrumento de mandato oneroso e contratual podendo
substabelecer este a outrem, com ou sem reserva de poderes, dando tudo por bom e valioso, a
fim de praticar todos os demais atos necessarios ao fiel desempenho deste mandato.

PODERES ESPECIFICOS: A presente procuragdo outorga aos advogados acima descritos, 0s
poderes especiais para receber citagdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido,
transigir, desistir, renunciar ao direito sobre que se funda a acdo, firmar compromissos ou
acordos, receber valores, dar e receber quitacdo, receber e dar quitagSo, levantar ou receber
RPV (Requisicdo de Pequeno Valor) e alvaras, pedir a justica gratuita e assinar declaracio de
hipossufici@ncia econémica, em conformldade com a norma do art. 105 da Lei 13.105/2015.

Agua Branca-PI, ._{{ 0 _de_ ALp D de, r.x)ﬁ‘-/&?

MO{JJI'? 'fﬁ//.?i..f!j—xb&/('(ﬁ Af/ ﬂ 2»/

OUTORGANTE
Avianida Virailin Sasrac — n® 120 — Canitrn — Aaiia Rranea DI
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- Fletrobras LA
Distribuiglo Piawl
mmmmmmw i
A WdaNowmFisal  (OB388114
= 3-89 {1 193013535
NAtaMII‘anhdtﬁm ~SériaB-1 s TSEEft
Rngmcapedd wmpﬁﬂﬂm peki.&n’}msﬁ26deahﬂde2m

S CONTA T

N g

HARINETE WACHADO DA STLVA
PV_SANTO TONIO_S/N'PX A
B ANTONRO SN NT BINGO B-RURAL

14/09/2016

= = e

i b Moot 32/08/2006 |

gmdaﬁ;.—iﬁpﬂm 1,000 §§me 1110/ 2016 |

on T 22 | Emissan: 14/00/2016 |
z 3 ;

CONSUMO A RS e 5?6349 =

’ 50,71
46016 g CONTR,  TLUMINACAG PUE. co$Ip 300
UL/6 71 | CORRECAG muemnm IG 93/15433 9,02
'ﬁﬂﬁg ?el i_;illdléTA POR ATRASO 63/16-00 3,98
e 0S DE MORA DE IMPO ©8/16-00 ©,16
MAR/16 50

FEV/16 47

JAN/16 62

DEZ/15 44

NOV/15

TERIES S mm&s

B4 88 - 48,4397

SAGENS ARG T AR

7 ms REZNzszs J{m oy lm iu:l—:‘ i
Mes/Ano  valor RS lefomesss ;Agstkf".m debitols) vencidols! he aloy de BY
ﬁalzms 24,51 sam:ﬁn n¢ StE 51 data, Eas\:{ st
= A305E  celimieda teaiit st =, srttew ow oy o
@z/zajs 5)B9  steddenio ¢ Elotrohias Disteibuices Dlas oim ofs) comerge
uankals) do ragamanto. = ;
- A |
% A coamm Do ssmcc DE mcszm INCLUIDA EM SUA FATURA PODE SER |

S CANAIS DE ATENDIMENTO.EM CA
SO OE SII‘ﬁ%ﬂAS BA QERGUE ﬁnmmsuem OU ZIKA, DIRIJA-SE AOESUS

5

maas%sm 6CCD. 9688 . ??BB FSE.B%SBQGZE'- EGED.AGED
i Toake A SO A RS, iz s

e HE o A -

} i Menssl  Trigerrs! Al Mol Trmesd Al Tansat serant
/ o 7,26 14,53 29,86 4,35 3,71 17,42 4,14
i ! Rimfrade @,08 9,00 0,00
s A SRR Puricdode R
Sl SAQ PEDRC DO PIAL men | 07/2016 ™% 16,06
i
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SA

Advocacia e Consultoria
Causas Trabalhistas, Previdenciarias, Civeis.
Dra. Raimunda Soares de Abreu — OAB/PI n2 11898 — Fone: {86) 9921-8367
Email: raimundasabreuadv@gmail.com

PROCURACAO AD JUDICIA ET EXTRA

QUTORGANTE:
NOME: NACIONALIDADE:
NA LVEIA Dol A_ @R ALRgsA BFAS Jo. &, PA
ESTADO CIVIL: PROFISSAQ: RG:
20T IR LAVRROOEZ v 3025 543
CPF: RESIDENCIA:
U2 Q13 (3-SR0 Ancagmnd
BAIRRO: CIDADE: ESTADO: CEP:
ZonN APURRL Novih Bpyen| 7T G bovey

OUTORGADQ: DRA. RAIMUNDA SOARES DE ABREU, brasileira, solteira, advogada,
inscrita na OAB/PI n©. 11.898, com escritério na Avenida Virgilio Soares, n. 120, Centro, Agua
Branca - PI.

OBJETO: Representar o OUTORGANTE, promovendo a defesa dos seus direitos e interesses,
podendo, para tanto, propor quaisquer acBes na seara da ju‘i‘?/\%l LSYNBIVAL
medidas incidentais, acompanhar processos em qualquer Juizo, Ins’t/éncia, Tribunal.

PODERES: Por este instrumento particular de procuraco, constituo minha bastante
procuradora a OUTORGADA, concedendo-lhe as poderes inerentes da clausula ad juditia et
exira, para o foro em geral, podendo, portanto, promover quaisquer medidas judiciais ou
administrativas, assinar termo, oferecer defesa, direta ou indireta, interpor recursos, ajuizar
acdes e conduzir os respectivos processas, solicitar, providenciar e ter acesso 2 documentos de
qualquer natureza, sendo o presente instrumento de mandato oneroso e contratual podendo
substabelecer este a outrem, com ou sem reserva de poderes, dando tudo por bom e valioso, a
fim de praticar todos os demais atos necessdrios ao fiel desempenho deste mandato.

PODERES ESPECIFICOS: A presente procuragado outorga aos advogados acima descritos, os
poderes especiais para receber citacdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido,
transigir, desistir, renunciar ao direito sobre que se funda a acdo, firmar compromissos ou
acordos, receber valores, dar e receber quitacdo, receber e dar quitacdo, levantar ou receber
.RPV (Requisicdo de Pequeno Valar) e alvards, pedir a justica gratuita e assinar declaracdio de
hipossuficiéncia econdmica, em conformidade com a norma do art. 105 da Lei 13.105/2015.

s 1
Agua Branca-PI, %U de ALOLYD  de_o25\S .

OUTORGANTE

Avianida \irsilin €Aarac — n0 17N _ Cantra — Aatia Reanea_DI
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rEpsTO w.om_m.mz Wﬁ%a B\o@\oq
NOME ] *
ANA LUCIA PEREIRA BARBCSA

FILIACAT

MARINETE MAC UD UNV
~~ ANTONIO PEREIRA BARBOSA

NATURALIDADE = 5 DATADENRSGIMERD
AGUA BRANCA-PI ; 12/11/1988

©OG: ORIGEM / Ve AN

CERT.NASC. 3008 L 09 F 27
EXP HUGO NAPOLEAO-PI 30/07/19

CPF

TERESINA- Fl Qw ‘km.&kﬂ.z

: wf% ‘mﬁ_&aﬂw ore! m_

POLEGAR DIREITO

JSNILEYA SN3d 30 9.
YOREnd YONVHNDIS 34 VI

INvid 0 0dvLs3 0d ONHINOD

JULR00T

£y
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«gb Eletrobras Para contato coma

Eletrobras, informe  } J
Distribuicda Piauf este NUMERD

RL

e da Nota Fiseat 000449755

COMPANHIA EN ‘ERGW!C Z\DO DLAM

E£E foi criada

A Tarifa Sogial de Energiz Eléerd
A% 10432 de 26 do

R
ABRIL/2017 18/04/2007 09

ANA LUCIA PEREIRA BARBOSA
PV SANTO ANTONTO S/N B-RURAL
CPF: BOOB4302763338

64 200 - POV

12/04/2017

Awal.

| Antror 7327 13/03/2017 |

| constant i 1,000 . 11/05/2017

I 69 i 12/04/2017
69 FCaM | 12/04/2017

Miémero Medider

’ AL150049

CONSUMO 30 A R @,204367 = », 13
30 A R$ ©.350330 = . .66
CONTR. ILUMINACAO PUB. (COSIP) 300
DIFERENCA DE TARIFA 139
CORRECKO MONETARTA TCPM €4 8e
\ 2 h A I 5
ouT/16 78 MULTA POR ATRASO (4X) 2,68
SET/16 131 JUROS DE MORA DE IMPORTE / SER 451
lJ\SfL%g gg ﬁD%C%OHAL BANDEIRA AMARELA - 0,42
DICIONAL BANDEI -
1UN/16 182 N RA VERMELHA 9,35
TFHFH SEM TR BUTO
B4 30-0,153
A 69 -0,256308

EM ABRIL A TARIFA SERA REDUZIDA EM ? Q)l% DEVOLVENDO A PREVISAO DO
ENCARGO DE ENERGIA DE RESERVA DA USINA ANGRA IIICREH ANEEL 2214
_ /173 MAIS INFORMACOES WWW_ANEEL.GOV.BR I .DEMATS CANAILS.DE.COMUNIC
“"Parabens [ 'Ate o dia 29/@3/2017, nao constatamos faturas vencidas

nessa Unidade Consumidora. L

41 Base de Céleulo: _

| s |
| Energia: 13,91 Aliquota ICM5: 20,00% !
1 Transmissao: 1,67 Valor do 1CMS: 821 E
1 valar da PIS: ©,290 i
l i | Velor do COF 1.34 i

[

6,87 13,74 27,48 3,92 7,85 15,70 3,97
®,00 2,00 8,00

©.5AQ PEDRO DO-PIAU . . .o . ©2/2017 7,81

ROT: 88.482.08.82.009170

SEU CODIGD TOTAL A PAGAR - RS i
«ab Eletrobras L0 1 36,58 |
Distribuicdo Piauf MES FATURADO VENCIMENTO

CHP}:06.840.748/0041 -89 | 1n N° da Mota Fiscal:  po@d40755 ECAM..

83640000000 3 36560017060 O GA00DDALLLS 9 731004170080

M \\ii\\l\m lH AR

SEQ.: ©@202 UC: 1118731-0 DT.LEIT.: 12/04/2@17 T.ENTR.: @3
LEITURA: 7396  NORMAL TOTAL: 36,58 CARGA: @@l
DT.VENC.: 18/04/2017 IRREG.: ©0@ COLETOR: 5003
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SECHETARiA DE SEGURA
INSTITUTO DE IDENTIF!CAQAD ¥
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k1 Nomero do documento: 18090716162539500000003199418

s
. . : R A
i b Fid e ;f*
| NATURALIDADE N TR

; é}(—PE:%S&D gf“ angg
HADHATE Ba SIRY
FUAGAS im‘taﬁziﬁ NMachado do ;;.:"c*émjé'
Josefa Perveira ds Siiva:

ggg,;n’? ﬂw:nnﬁ B ; - 1‘;3
AR - : oA DFMSCIMNO
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COR ESTADO CIVIL E IDADE

13 -

{{PARDA |[vIGva, 45 ANGS i j
DOCUMENTCG DE IDENTIFICACED :

2 TR ERis T A
SIDENCIA

NTCNIO MACHADQ DE ARALIIO & JOSEFA FERREIRA DA S
"DVOADO SANTO ANTONID, ZOMA RURA L, A_.._mhn“%n IL"‘{Q'

HORA DE FALECIMENTS

| DEZENGVE DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL £ DEZESSEIS AS 16:00

LOCAL DE FALECTMENTD

. AGLUA BRANCA-PI

REMACAD {E\FU"’HLI?’

RIO DU POVOADD SANTO ANTONIG, R

O DE MAJELLA RODRIGUES SOARES - 661 PI

JERBACOES

O contedda da certddo € verd
)t ANTONIA LEAL PIRES FERREIRA LEITE Peta e local: AGUA BRANCA, PI, 23 d

AGUA BRANCA-P

¢. Dou fé.

dvereio de 2015,

31 AV, JORO SERREIRA No 710 CENTRC Scsinaty o
i3 Assinatura do Oficial

ijus.briarclpaginasiobitoNascidoVivodmpressan/CertidanObitohias scidoVive jsp?icOblioN ascidsvive=
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overno do Estado do Piaui 281v.10
'Secrétaria de ,Seguranga Publica

i _tggac é ‘Geral de Policia Civil ‘

(#BO.; ‘Istema de ‘Boletim de Ocorréncia

Resp. pelo Registro: Wilamar Pires Da Silva
Data/Hora: 22/02/2016 - 12:32

‘ Data/Hora
19/02/2016 - 16:15

Tlpoﬁ.ocal,; e (;" . l’x

VIAPUBLICA | -1 L

Mumt;iplo! :',::;:‘- " i = Bairro

AGUA BRA} s E _‘:a.}? T OUTROS - ZONA URBANA

'Endeeoui 'I b ":bri”— ‘

Ponto de Referéncia
NAS PROXIMIDADES DA CASA DO ZITO

Nomé: ANTORIO: MARCELINO MAcHADo DA SILVA Tipo Envolv.: NOTICIANTE/Noticiante
RG: 22729967 SSPPI - | | -
Mae: MARIN@TE MACHADO DA sw'. !
Pai: IGNORADO ', SR U AR :
Enderec 'PO\IOADO SANTO ANTONIO N"“'} ‘ |
Bairro] SANTO ANTONIQ ‘
Cidade: AGUABRANGA., . ' .

Telefcne’(s) 86-9902-5796 8

NomeJMARINETE MACHADO DA SILVA | Tipo Envolv.: VITIMA FATAL
RG: 17c111o spPPIiT T

Mae: JOSEFA FERREIRA DA SILVA

Pai: ANTONIO MACHADO OE ARAUJO

Enderécb (QUANDq EM VIDA) POVOADO SANTO ANTONIO, N°
Bairro: ’SANTO ANTONfO s :

c-dade1AGUA BRANCA. | o

Nome: !JNNA BORBA DE ARAUJO ' Tipo Envolv.: VITIMA
@W\ RG: hgasass'SSP Pl ‘ : :

Mae’, A DA SILVA BORBA, ARAUJO "

Pai: 30 12 MACHADO DE ARAUJO i
Ende(e;:o POYOAD: SANTO ANTONIO,N°'
Bairrd; %NTQANTQ 10 p ; RS
Gidage! GUA'BRANbA R |

’A(S) DA OCORRENCIA

.......

i
Natureza(s) da Ocorréncla ' ‘
1 Homlcldlo culposl: no transito (Art. 302 do CTB);
2 Dmglr sob)a mfluéqcna de 4lcool ou substancia analoga (Art. 306 do CTB);
3 Leséo corporal culposa no trénsuto (Art. 303 do CTB).
{ ""VEICULJ’J(S) ENVOLVIDO(S)-

Ano: Placa: Chassi: Renavam: Cor:

i ‘ o

1 HbNDA' NXR’ 160 BROS ESBD 2012 NIR9843 9C2KDO0O550CR560064 00455577289  Vermelha
COndﬁtor jAINA BORBA DE ARAUJO
End: OVOADO SANTO ANTONIO Numero Complemento:

Cidad AGUA BRANCA UF: PI Bairro: SANTO ANTONIO
Coeoak g ‘ o
24 § cGiH50 TITAW: ES, HOX1509 9C2KC25077803901 663379687  Azul
gqg‘ iy AIMUNDO JOBE DOS SANTROS BARROS
=nd;

A FENTE Namero:| Complemento

[ ‘ xl-(‘l\[ ,\

Bd!e!lm‘dq -'Ocp(h?qgld ?mlfldo Tm 22/02/20 16 1 3:00 - 81580@201 1~201 6 AT/ Pégina 1/2

fruir wonihjpo 55 e
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+ Governo do Estado do Piaui 281v.1.0
- Secretaria de Seguranga Publica

Delegacia Geral de Policia Civil

SisBO - Sistema de Boletim de Ocorréncia

BOLETIM DE OCORRENCIA N°: 134481.000145/2016-87

Cidade: LAGOINFA DO PIAUT UF: Pl Bairro:

|
RELATODAOCORRENCIA ©_ - . . z

O noticiante comparaceu nesta DPC, e informou que na data, horario e local acima, sua mae seguia para esta cidade de Agua
Branca - PI, na Motocicleta HONDA NXR-BROS, 150, ES, DE COR VERMELHA, ANO £ MODELO 2012, OLACA NIR-9843,
CHASSI QCZKQOSSGCRSSOQM. CODIGO RENAVAM 00455577289, EM NOME DE JAINA BORBA DE ARAUJO, a qual conduzia a
referida no mor'nentd. pela estrada asfaltada que liga o Po;voado Santo Antonio a esta Cidade; Que no baifro Serragem ja neste
municipio, precisamente e frente a Rua '08, um motoqueiro desavisado conduzindo a motocicleta Honda, CG, TITAN, ABO 1996,
PLACA HOX-1509, RENAVAM 663879687, inadvertidamente invadiu a pista n&o dando condigbes a condutora da motocicleta bross,
de desviar do mesmo; Que ocorreu a colis3o entre as duas motocicletas; Que as duas motocicleta no choque cairam no solo, o
condutor da moto titan, ao ver a sena levantou-se imediatamente e evadiu-se do local sem prestar socorro; Que a condutora da
motocicleta Bros, sofreu lesGes corporais graves, sendo levada por populares ao Hospital da cidade de Agua Brancas - Pl @ a mae
do declarante, Senhora MARINETE, a qual seguia de carona/na motocicleta BROS, ao cair no solo teve morte imediata; Que a vitima
fatal foi socorrida pela ambulancia do Hospital desta cidade, a qual foi chamada por populares, levando-a ao referido Hospital onde
foi constatado o ébito; Que ha informagdes de que o condutor da motocicleta titan estava com sintomas de embriagues, conforme
Exame. sem habilitagdo, sem capacete e calgando chinelos; Que a vitima fatal no momento do fato esta sem capacete e n3o sabe
informar se a condutora usava ou n3o no momento. Que diante dos fatos e para que sejam tomadas todas as providencias
necessarias, registra q presente. Era o registro.

i b i LG
‘ Qﬁ res Da Silva - Mat. 0410217 ANTONIO MARCELINO MACHADO DASILVA £ Noticiante

AGENTE DE POL|CIA ; Responsavel pela Informagéo

o

Boletim d? Ocorréncia emitido em: 22/02/2016 1 3:00 - SisBO@2011-2016 AT! Péagina 2/2
' i [ .o
o _Y'":: ' ! . s

e

g Assinado eletronicamente por: RAIMUNDA SOARES DE ABREU - 07/09/2018 16:16:25 Num. 3302577 - Pég. 4




PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

HOSPITAL MUNICIPAL SENADOR DIRCEU MENDES ARCOVERDE

ARIO: " ~
ANTONIA MARIA ATENDIMENTO DE URGENCIA N° 40539

DATA: _19/02/2016 IDENTIFICACAQ DO PACIENTE HORA: 17:46:17
COD.:5646 Nome do Paciente.: MARINETE MACHADO DA SILVA Nascimento.: 04/01/1967

Raga.:003 ‘ Idade: 4¢ Anos, 1 meses e 15 dias.
Nome do Pai.: ANTONIO MACHADO DE ARAUJO

Nome do Mae.:JOSEFA FERREIRA D2 SILVA

Sexo.: FEMININO Telefone.: (86) 99492-585 Cep.: 64460-000
Enderego.: FOVOADO SANTO ANTONIO Bairro.;: ZONA RURAL Numero.:
Municipio.:AGUA BRANCA UF.: PI IBGE Mun.:22002¢
* 'Nacionalidade.: BRASILEIRO (A) Mymicipio Nascimento.: AGUA BRANCA UF.: PI
CNS.: 993001243150248 s
RGN°:1.761.110 Org#io Emissor.: S$§-P1 Data Emissfio.: 05/08/1996
CPF.:
Certiddo Tipo.: Nascimento N°Ordem.: Livro.: Folha.: Dt Emis.:
Nome do Cartério.: UF.:
DADOS DO ATENDIMENTO

Céd.; 105383 Data.:19/02/2016 17:46:17

Condugfio.: Veiculo Proprio ou de Terceiros
Motivo da Procura: N#o Informado

Convénio: SUS
QUEIXA PRINCIPAL:

HISTORICO CLINICO.: *

: [N < b
Ao d .9-«‘[-’ b T -
i | Ny PP, V.. S r
Nt -
EXAMES FiSICOS.: - : do— b NABAZS s i , .1!
e 4 .
' i : , bhols  poe Dol Y Awaveny
HIPOTESE DIAGNOSTICA.: , ‘ .
ik,  Tee
TRATAMENTO SOLICITADO.:
PA X___.mmHg / Puiso: !/ FC: bpm |/ Temp.;
ALTA [ ]Melhorado [ JAdministativa | Jinalicrado [ JRetomar a Und. origem:
[ ICurado [ JPor indisplina [ .}Por Evasdo [ ITranferencia;
[ )A Pedido

OBITO [ JAté 24 Fis { |De24 2 48 Hs

[ JApos48Hs Destino: []famﬂia { IiML

|
[ JIntemagdo na Unidade | ‘;?F@‘Molicim: ' CID Compativel:
M /
Dra. Sanna Grielly Rios /

‘CRM.: CRM - Pi 3145 ; C S: 980016004895046

www.aguabranca.pi.gov‘br - Contato: Iq*ospital@aguabranca.pi.gov.br
1 .

P Assinado eletronicamente por: RAIMUNDA SOARES DE ABREU - 07/09/2018 16:16:25 Num. 3302577 - Pég. 5
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e o Gbito atestado pelo Dr._ 5ie L R0lea Lnuron.
drioanniiro o L, « ot

que deu como causa morte

. s
.......

EEL AL I

SRS AR

Assinado eletronicamente por: RAIMUNDA SOARES DE ABREU - 07/09/2018 16:16:25

qF http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18090716162539500000003199418
Numero do documento: 18090716162539500000003199418

B O Lot aftle@ Y

O0Q/LVE"

L
=

SINABNZE O
LS

by

e T

Num. 3302577 - Pag. 6



} MPAS/INSS Sistemz Tnicc de Benel:ci10s DATRDREV  I5/0874Uie 11335329

INFBEN - Informacoes do Beneliicio
Acao ( )
Inicio Origem Desvio Restaura Fim

NB (1168695306) MARINETE MACHADO DA SILVA Situacao: Ativo
CPF: 018.527.633-~45 NIT: 1.176.303.689-2 Ident.: 1761110 PI

0L Mantenedor: 16.0.01.140 Posto : APS AGUA BRANCA/PI PRISHMA

OL Mant. Ant.: Banco : 001 BRASIL

OL Concessor : 16.0.01.140 Agencia: 087021 AGUA BRANCA,PI

‘Nasc.: 04/01/1967 Sexo: FEMININO Trat.: 81 Procur.: NAO  RL: NAO
Esp.: 21 PENSAO POR MORTE PREVIDENCIARIA Qtd. Dep. Sal.Fam.: 00
Ramo Atividade: RURAL Otd. Dep. I. Renda: 00
Forma FPiliacao: SEGURADO ESPECIAL otd. Dep.Informada: 06
Meio Pagto: CONTA CORRENTE: 0100111823 Dep. para Desdobr.: 01/01
situacao: ATIVO Dep. valido Pensao: 06
APR. s 880,00 Compet : 08/2016 DAT :+ 08/08/1998 DIB: 08/08/1998
MR,.BASE: 880,00 MR.PAG.: 880,00 DER : 25/07/2000 DDB: 16/03/2004
Acompanhante: NAQO Tipo IR: PADRAO DIB ANT: 00/00/0000 DCB: 00/00/0000

’ercentuais da pensao: MR Previd. c/ 100%: Nao

Window SISBEN/1 at DTPRJCV3

Assinado eletronicamente por: RAIMUNDA SOARES DE ABREU - 07/09/2018 16:16:25
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07/09/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

| |
Sequradora

LIDER o

Administradora do Seqgura DPVAT

Buscar no site

PONTOS DE
ATENDIMENTO CENTRO DE
A . SEGURO . (/Pontos-de- DADOIS E v SALADE o TRABALHE .
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizacdo

[ corste

Todos os documentos apresentados, ndao importando o ponto de
atendimento escolhido para a entrega, sao encaminhados a uma
seguradora autorizada do Seguro DPVAT. Apés ser analisada, a
documentacao é disponibilizada para parecer final da Seguradora Lider-
DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O prazo para emissao do
parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentacao
completa.

SINISTRO 3160449046 - Resultado de consulta por
beneficiario

VITIMA MARINETE MACHADO DA SILVA
COBERTURA Morte

vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 1/3
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07/09/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZACAO GENTE
SEGURADORA S/A

BENEFICIARIO ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA

CPF/CNPJ: 00451028139

Posicao em 07-09-2018 15:54:21

Seu pedido de indenizag¢ao foi negado, pois ndo recebemos a
documentacdo complementar que foi solicitada em nossa ultima
correspondéncia.

ACESSIBILIDADE

@ (/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/Atalhos-de-Teclado.aspx)
A A AO

COMO PEDIR INDENIZACAO B

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)

Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-
Permanente.aspx)

Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)
Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

PAGUE SEGURO %*ﬁ‘»{'

Como Pagar (/Pages/Pague-Seguro.aspx)

Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-
Efetuados.aspx)

Informacgdes Gerais (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

ACOMPANHE O PROCESSO J
vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 2/3
r Assinado eletronicamente por: RAIMUNDA SOARES DE ABREU - 07/09/2018 16:16:25 Num. 3302578 - Pég. 2
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07/09/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

Clique aqui para saber sobre o andamento do seu pedido de indenizacdo.
(/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

(https:(nptH i Alatw tAsEIEnen Faldofdipvat_oficial/)
1% C3%ADder-
dpvat)
> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)
> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)
> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)
> (/Pontos-de-Atendimento)
> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)
> (/Pages/Quem-Somos.aspx)
> (/Pages/Sobre-o0-Seguro-DPVAT.aspx)
> (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)
> (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)
> (/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)
> (/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)
> (/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)
> (/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)
> (/Contato/telefones-de-contato)
> (/Contato/Ouvidoria)
> (/Contato/Denuncia-de-Fraudes)
> (/Mapa-do-Site)
(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)
vw.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 3/3
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